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Annexe 4 Liste des sociétés dont les titres acquis sur le marché
secondaire sont admissibles aux fins de couverture seulement dans le
cadre du régime d'épargne
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ANNEXE 4 - LISTE DES SOCIETES DONT LES TITRES ACQUIS SUR LE MARCHE SECONDAIRE
SONT ADMISSIBLES AUX FINS DE COUVERTURE SEULEMENT DANS LE CADRE DU REGIME

D’EPARGNE-ACTIONS DU QUEBEC.

Dénomination

Aldea Vision Inc.

Bioxel Pharma inc.

Logibec Groupe
Informatique Ltée
Savaria Corporation

Sico Inc.

6. Marchés des valeurs

Mode de
placement

Prospectus
Prospectus

Dispense

Dispense
Prospectus

Date du
placement

2003-02-06
2003-02-27

2003-01-06

2003-06-11
2003-02-13

Titres

Act. ord.

Act. ord.

Act. ord.

Act. ord.
Act. ord.

Taux de
déduction
%

100

100

100

100
100

Date maximale
d'admissibilité

2006-12-31

2006-12-31

2006-12-31

2006-12-31
2006-12-31
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